Wettkampfprotokoll

e Rundenwettkampfe 2022

{V} des Sportschiitzenkreises |
"Vogtland"'
- Luftgewehr -

vom 14.05.2022 in Rothenkirchen

in den Disziplinen

Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Veranstalter: Sportschitzenkreis | ,,Vogtland* e.V.
Ausrichter: Schtzenverein Rothenkirchen 1990 e.V.

Wettkampfleiter/Standaufsicht: FI. Wilfert
Leiter Auswertung/Technik: M. Neumann

Helfer: M. Burkhardt

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB
durchgeflhrt.
Es gab keine Proteste.

gez. FL. Wilfert gez. M. Neumann

Wettkampfleiter FI. Wilfert Leiter Auswertung M. Neumann



Rundenwettkampfe Luftgewehr 2022 14.05.2022 in Rothenkirchen

Einzelergebnisse Rundenwettkampfe 2022
Luftgewehr 10m 40 Schuss

Platz Vorname Name Verein Serien Ergebnis

1. Florian Wilfert Priv. BSG zu Reichenbachim V.e.V. 100,8 1015 99,9 100,6 402,8

2. Jens Wurziger Priv. BSG zu Reichenbach imV.e.V. 99,3 100,6 100,2 99,9 400,0
3. Luisa Strobel Priv. BSG zu Reichenbach imV.e.V. 101,2 983 994 100,0 398,9
4. Kiuhnel Jirgen SV Rothenkirchen 1990 e.V. 948 975 957 983 386,3
5. Alexander Fechner SV Rothenkirchen 1990 e.V. 853 851 930 893 352,7
6. Matthias  Burkhardt SV Rothenkirchen 1990 e.V. 92,3 860 831 872 348,6
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Rundenwettkampfe Luftgewehr 2022 14.05.2022 in Rothenkirchen

Mannschaftswertung Rundenwettkdmpfe 2022
Luftgewehr 10m 40 Schuss

Platz Mannschaft Schutzen Ringe Ergebnis

1. Priv. BSG zu Reichenbach im V. e.V.  Strobelt, Luisa 398,9
Wilfert, Florian 402,8
Wourziger, Jens 400,0

1201,7
2. SV Rothenkirchen 1990 e.V. Burkhardt, Matthias 348,6
Fechner, Alexander 352,7
Kihnel, Jirgen 386,3

1087,6
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Rundenwettkampfe Luftgewehr - Auflage 2022

Einzelergebnisse Rundenwettkampfe 2022
Luftgewehr 10m 30 Schuss Auflage

Platz Vorname

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Stephan
Bernd
Lothar
Reinhard
Jorgen
Monika
Jurgen
Marion
Karin
Rainer
Gerd
Frank
Peter-Werner
Andrea

Wolfgang

Name
Wolf
Leheis
Michalk
Wetzel
Vogt
Michalk-Gotze
Veit
Krause
Scholz
Grinelt
Nirnberger
Krause
Fechner
Vogt

Kremtz

Verein

SV Schneckengriine.V.

SV Schneckengriine.V.

SV Schneckengriine.V.

SV Schneckengriine.V.

SV "Treffer" Plauen e.V.

SV Schneckengriin e.V.

SV Schneckengriin e.V.

Priv. BSG zu Reichenbach im V. e.)
Priv. BSG zu Reichenbach im V. e.)
SV Schneckengriin e.V.

SV Schneckengriin e.V.

Priv. BSG zu Reichenbach im V. e.)
SV Schneckengriin e.V.

SV "Treffer" Plauen e.V.

SV "Treffer" Plauen e.V.

Einzelergebnisse und Mannschaftswertung

Serien
105,4
102,6
104,2
103,1
103,4
103,0
100,4

99,7
100,7
99,0
98,5
99,1
98,7
94,3

89,3

14.05.2022 in Rothenkirchen

105,6
103,3
102,4
103,4
103,4
99,8
102,0
99,2
99,2
99,2
99,3
100,0
98,2
95,2

93,5

104,7
104,4
102,7
102,0
100,0
102,4
101,3
102,1
98,8
99,2
98,8
97,1
99,1
99,8

94,5

Ergebnis
315,7
310,3
309,3
308,5
306,8
305,2
303,7
301,0
298,7
2974
296,6
296,2
296,0
289,3

277,3
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Rundenwettkampfe Luftgewehr - Auflage 2022

Mannschaftswertung Rundenwettkdmpfe 2022

Luftgewehr 10m 30 Schuss Auflage

Platz Mannschaft

1. SV Schneckengriin e.V.
I. Mannschaft

2. SV Schneckengriin e.V.
I1. Mannschaft

3. SV Schneckengrine.V.
I11. Mannschaft

4, Priv. BSG zu Reichenbach im V. e.V.

5. SV "Treffer" Plauen e.V.

Einzelergebnisse und Mannschaftswertung

Schitzen

Fechner, Peter-Werner
Veit, Jirgen
Wolf, Stephan

Griinelt, Rainer
Michalk, Lothar
Wetzel, Reinhard

Leheis, Bernd
Michalk-Gotze, Monika
Nirnberger, Gerd

Krause, Frank
Krause, Marion
Scholz, Karin

Kremtz, Wolfgang
Vogt, Andrea
Vogt, Jorgen

14.05.2022 in Rothenkirchen

Ringe

296,0
303,7
315,7

297,4
309,3
308,5

310,3
305,2
296,6

296,2
301,0
298,7

277,3
289,3
306,8

Ergebnis

9154

915,2

912,1

895,9

873,4
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